
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w Archiwum 
Zakładowym Urzędu Gminy Stanisławów. 

Na podstawie art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1747), w związku z §38 ust. 3 Instrukcji Archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 ze zm.) oraz art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w Archiwum Zakładowym 
Urzędu Gminy w Stanisławowie w składzie: 

1) Natalia Gajewska - Samodzielny Referent ds. kancelarii - Przewodniczący Komisji, 

2) Hanna Pietrzyk - Sekretarz Gminy - Członek Komisji, 

3) Danuta Słowik - Skarbnik Gminy - Członek Komisji, 

4) Bożena Wyszomirska - Kierownik USC - Członek Komisji, 

5) Monika Krupa - Kierownik Referatu Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska - Członek Komisji, 

6) Dariusz Kraszewski - Zastępca Wójta; Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy: 

1. wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej na podstawie spisu wytypowanej do brakowania dokumentacji, 

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3. sporządzanie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 
zniszczenie, 

4. przekazanie dokumentacji do zniszczenia, po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego w Siedlcach, na jej 
brakowanie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Stanisławowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Stanisławów 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: 0324F25F-873F-4002-A1A2-1061DCA70DDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


